Manufacturing Forward
MCY SERIE
THERMISCHE MASSE/CYCLING
DRUCKLUFT KÄLTETROCKNER
Manufacturing Forward
Mit der Leidenschaft die Technologie der Zukunft zu produzieren, wurde Mikropor

45 0.78 35 0.93 8 1.04
50 0.65 40 0.84 10 1.11
60 0.45 45 0.76 12 1.16
- - 50 0.7 14 1.22
- - - - 16 1.25
Modell
Druckluftvol-
umenstrom
(m³/h)
El. Spannung
Druckluftan-
schluss
Filter Anzahl und Typ Ersatzfilterkit
Abmessungen (mm)
Länge Breite Höhe
MCY-495 495 230V / 1 Ph / 50 Hz 2" 1*GKON805X + 1*GKON805Y MKON805 KIT 857 727 1505
MCY-623 623 230V / 1 Ph / 50 Hz 2" 1*GKON805X + 1*GKON805Y MKON805 KIT 828 728 1763
MCY-930 930 230V / 1 Ph / 50 Hz 2" 1*GKON1205X + 1*GKON1205Y MKON1205 KIT 828 728 1763
MCY-1200 1200 230V / 1 Ph / 50 Hz 2" 1*GKON1205X + 1*GKON1205Y MKON1205 KIT 828 728 1763
MCY-1388 1388 400V / 3 Ph / 50 Hz 3" 1*GKON-HC-1805X + 1*GKON-HC-1805Y MKON-HC-1805 KIT 1148 798 1739
MCY-1800 1800 400V / 3 Ph / 50 Hz 3" 1*GKON-HC-1805X + 1*GKON-HC-1805Y MKON-HC-1805 KIT 1148 798 1739
MCY-2500 2500 400V / 3 Ph / 50 Hz 3" 1*GKON-HC-2775X + 1*GKON-HC-2775Y MKON-HC-2775 KIT 1313 878 1788
MCY-2775 2775 400V / 3 Ph / 50 Hz 3" 1*GKON-HC-2775X + 1*GKON-HC-2775Y MKON-HC-2775 KIT 1313 878 1788
MCY-3330 3330 400V / 3 Ph / 50 Hz DN100 1*GKO5850X + 1*GKO5850Y GKO5850 KIT 1577 993 1976
MCY-3915 3915 400V / 3 Ph / 50 Hz DN100 1*GKO5850X + 1*GKO5850Y GKO5850 KIT 1577 993 1976
MCY-5085 5085 400V / 3 Ph / 50 Hz DN100 1*GKO5850X + 1*GKO5850Y GKO5850 KIT 1797 1077 2075
MCY-5850 5850 400V / 3 Ph / 50 Hz DN100 1*GKO5850X + 1*GKO5850Y GKO5850 KIT 1797 1077 2075
MCY-6875 6875 400V / 3 Ph / 50 Hz DN150 ** Externe Montage - F6500 X / Y 6*M1200 KIT 2188 1062 2024
MCY-7875 7875 400V / 3 Ph / 50 Hz DN150 ** Externe Montage - F8500 X / Y 8*M1200 KIT 2188 1062 2024
MCY-9000 9000 400V / 3 Ph / 50 Hz DN150 ** Externe Montage - F11000 X / Y 10*M1200 KIT 2247 1551 2114
MCY-10500 10500 400V / 3 Ph / 50 Hz DN200 ** Externe Montage - F11000 X / Y 10*M1200 KIT 2247 1551 2114
MCY-12500 12500 400V / 3 Ph / 50 Hz DN200 ** Externe Montage - F14000 X / Y 14*M1200 KIT 2547 1547 2172
** Nicht im Lieferumfang enthalten
Nominaler Betriebsdruck 7 barg
Maximaler Betriebsdruck 16 barg
Minimaler Betriebsdruck 4 barg